TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ BÀ RỊA – VŨNG TÀU
KHOA …………..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bà Rịa – Vũng Tàu, ngày      tháng      năm 20

BIÊN BẢN
HỌP XÉT KỶ LUẬT HỌC SINH, SINH VIÊN

Hôm nay, ngày ….. tháng …… năm ……
Tại phòng:…………………………………………………………
Lớp:………………………………………………Khóa:………………………………..
Tập thể lớp đã tiến hành họp kiểm điểm và đề nghị hình thức kỷ luật đối với HSSV:
	1…………………………………………..
	6…………………………………………..

	2…………………………………………..
	7…………………………………………..

	3…………………………………………..
	8…………………………………………..

	4…………………………………………..
	9…………………………………………..

	5…………………………………………..
	10………………………………………….

Chủ trì: Ông (bà)…………………………………	Chức danh: ……………………
  Thư ký:………………………………………	Chức danh:……………………..
Thành phần cùng tham dự: gồm:………….. học sinh	Số học sinh vắng:………

NỘI DUNG

1. Thư ký lớp tuyên bố lý do và GVCN tóm tắt nội dung sự việc xảy ra: ............................................................................................................................................... ...............................................................................................................................................
............................................................................................................................................... ...............................................................................................................................................
............................................................................................................................................... ...............................................................................................................................................
............................................................................................................................................... ...............................................................................................................................................
[bookmark: _GoBack]............................................................................................................................................... ...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
2. HSSV vi phạm đọc bản tự kiểm điểm cá nhân và tự nhận hình thức kỷ luật trước tập thể lớp:
	TT
	Họ và tên HSSV vi phạm
	 Tự nhận hình thức kỷ luật

	1

	2

	3

	…

3. GVCN đánh giá mức độ vi phạm và phân tích hậu quả: ............................................................................................................................................... ...............................................................................................................................................
............................................................................................................................................... ...............................................................................................................................................
............................................................................................................................................... ...............................................................................................................................................
4. Các thành viên tham gia đóng góp ý kiến: ............................................................................................................................................... ...............................................................................................................................................
............................................................................................................................................... ...............................................................................................................................................
............................................................................................................................................... ...............................................................................................................................................
5. Thư ký tóm tắt ý kiến tham gia của tập thể lớp và đề xuất hình thức kỷ luật đối với hssv vi phạm: (Khiển trách, cảnh cáo, đình chỉ học tập, cho thôi học, buộc thôi học):

	TT
	Họ và tên HSSV
	 Đề xuất hình thức kỷ luật

	1

	2

	3

	4

	….

6. Kết luận.
Tập thể lớp thống nhất kỷ luật đối với những HSSV cụ thể:

	TT
	Họ và tên HSSV
	 Hình thức kỷ luật

	1

	2

	3

	4

	….

Cuộc họp kết thúc lúc ..... giờ ...... phút, ngày ...... tháng ...... năm ......  với sự thống nhất của tập thể lớp.

	GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM

	THƯ KÝ

BM.QT.PĐN&HSSV.03.02	Lần ban hành: 01	Ngày có hiệu lực: 01/10/2021